
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 52053553

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 929,41 RON - 929,41 RON

Descriere: 1.MOTOR STARTER 18A/220V - 1 BUC X 84,0336 LEI = 84,03 LEI ; 2. CUTIE AP 8P IP40 GW 27006 - 2 BUC X 16,8067 LEI = 33,61 LEI ; 3. PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 8 BUC X 10,5042 LEI = 84,03 LEI ; 4. DOZA PT GW44004 100X100X50 IP55 - 1 BUC X 5,0420 LEI = 5,04 LEI ; 5. CONDUCTOR COLAC MYF 2,5 - 1 BUC X 71,4285 LEI = 71,42 LEI ; 6. BATERII VARTA 9V - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 7. BANDA IZOL.25M ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 8. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 4M X 1,6806 LEI = 6,72 LEI ; 9. SIG.FUZ. MPR NH00 160A - 3 BUC X 7,5630 LEI = 22,68 LEI ; 10. DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA - 10 BUC X 0,8403 LEI = 8,40 LEI . 11. SIG.FUZ. MPR NH00C 50A - 15 BUC X 8,4033 LEI = 126,05 LEI ; 12. BEC EC.40W E27 BRAYTRON - 25 BUC X 18,4873 LEI = 462,18 LEI ; 13. PIN TERM.CU IZOL. 2,5MM - 100 BUC X 0,0840 LEI = 8,40 LEI .
